مزیت دیگر این نمایشگاه فاصله حدوداً 20 دقیقه‌ای آن تا فرودگاه بین‌المللی ابوظبی است؛ این فرودگاه پذیرای پروازهایی از مهمترین خطوط هواپیمایی بین‌المللی بزرگ می‌باشد.»

افزایش گنجایش و اهداف بین‌المللی

همچنین در زمان برگزاری نمایشگاه فوریه 2018 (بهمن 1396)، برنامه کاملی برای برگزاری کنفرانس‌ها در ADNEC توسط مرکز جهانی VIV با همکاری سازمان‌های صنعتی متعدد تدارک دیده شده که تمامی بخش‌های پروتئین حیوانی غیر از خوک را تحت پوشش قرار می‌دهد.